АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ГИМНАЗИЯ №33» г.ПЕРМИ
П Р И К А З

14.09.2020 059-08/56-01-03/4-182

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг
на 2020 - 2021 учебный год

В соответствии Положением "Об оказании платных образовательных услуг в
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Гимназия №33»
г.Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг МАОУ «Гимназия №33»
г.Перми на 2020-2021 учебный год:

за 1 академический час:
Направленность Наименование программы Стоимость

(руб)
Прикладная

лингвистика
Технология создания письменного
высказывания

250

Технология создания письменного
высказывания

200

Технология создания письменного
высказывания. Филологический анализ
текста

250

Введение в языкознание 150

Естественнонаучная
направленность

Решение задач повышенной сложности по
математике

200

Решение задач повышенной сложности по
математике

250

Логика
120

Школа юного математика 120
Школа + профессия 75

Интернешка 120
Я - блогер 200
Работа с текстом 120
Технология работы с тестовыми
заданиями по предмету

200

Интеллектуальный тренинг 120

экумент создан в электронной форме. № 059-08/56-01-03/4-182 от 14.09.2020. Исполнитель:Мельчакова Н.Я.
т а н и н а  1 иа 4  О тпяниия ппалана* 14 09 2020 1R-28

За страницами учебника физики
200

Кембриджский английский 200
Проблемные вопросы в курсе
обществознания 200

Активное чтение 1 -4 классы 200
Культурологи чес кая
направленность

Активное чтение 5-11 классы 200

Мой друг - английская грамматика 200

Увлекательный английский 200
Сложные вопросы в курсе «История
Россия 20-нач. 21 века» 200

Робототехника
120

Программирование на Scratch 200
Декоративно-прикладное искусство 150
Театральная студия «Зеркало» 150
Шахматы 150

Научно-техническая

направленность

Футбол 150
Баскетбол 150

Художественно
эстетическая
направленность

Фигурное катание 150

Волейбол 150

Физ культурно-
спортивная
направленность

Теннис 150
Танцы 150
Досуг школьника 50

Общефизическая подготовка 50
Чирлидинг 200
Развиваем речь, учимся общаться 200
Развиваем речь, учимся читать 200

Подготовка детей к
школе

Изучаем родную речь, читаем без слогов 200
Формируем математические 200

Познаем окружающий мир 200
Познаем окружающий мир,
экспериментируя

200

Учимся говорить по-английски 200

Развиваем моторику руки, мыслим 200

экумент создан в электронной форме. № 059-08/56-01-03/4-1S2 от 14.09.2020. Исполнитель:Мельчакова Н.Я.
гпанипа 2 иа 4 Птпанипа г.палана' 14 09 2020 10 28

творчески
Проектируем и конструируем с ЛЕГО 200
Учимся читать 200
Осваиваем математическую
действительность 200

Развиваем моторику руки 200
Развиваем игровую деятельность 200
Устраняем слоговое чтение 200

за семинар:
Прикладная Семинар для учителей русского языка и 1200
лингвистика литературы "ОГЭ по русскому языку 2021

в новом формате: структура и содержание,
алгоритмы выполнения заданий,
практические рекомендации"
Семинар для учителей русского языка и
литературы «Новое в государственной
итоговой аттестации по русскому языку
в 2021 году

1200

за команду:
Естественнонаучная «Знаток истории математики» 500
направленность
2. Приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на
правоотношения с 01 сентября 2020г.

Руководитель ОО:

г  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Документ подписан
^■jj электронной подписью

Сертификат 01299EBD00aBABFeBF4201AF26F0EB5371

— S

Н.Я. Мельчакова
Владелец. Мел Очакова Нина Яковлевна Действителен с
27-03-2020 до 27-06-2021

ч J

экумент создан в электронной форме. N2 059-08/56-01-03/4-182 от 14.09.2020. Исполнитель:Мельчакова Н.Я.
т а н и н а  3 ия 4  П тпянипя т я п а н а *  14 ПЯ ?П?П 1fi'?8

" .W.WWWW.. .г., . .4 n - , . ;  . . .  W. . . J  . WWW w w , w w w . ww. . . w^ w. . . . w w._w_w r .w. . wr  WW. -  .W.WWWW.. . . . . . .  ...W- .W .W..XWWW.

Н.Я. Директор Согласование инициировано: 14.09.2020 16:28
Краткое содержание: Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2020 - 2021 учебный год

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное
№ ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания/Комментарии

1 Мельчакова Н.Я.
ЭП

Подписано 14.09.2020 16:28